【コネクタ付き加工同軸ケーブル 品番選定方法】
下記の品番選定表から、1.使用ケーブルをお選びください。→ 2.ケーブル長さを選定ください。 → 3.コネクタ1、コネクタ2 をお選びください。
お選び頂いた製品を下記品番構成に当てはめてお手数ですが、サイトの検索バーより再度検索をお願いします。
うまく検索できないなどございましたら、TOPページ上段の『問い合わせ』よりお問い合わせください。
ご注文品番構成 BD- ▢▢ 〇 ▢▢ - △△△△
コネクタ1 　　ケーブル長さ　　コネクタ2　　ケーブル種類
1、ケーブルの選定 2、ケーブル長さの選定 3、コネクタ1の選定 4、コネクタ2の選定
インピーダンス 　△△△△　ケーブル規格 ケーブル長 　〇　記号 コネクタ1 　▢ ▢　記号 コネクタ2 　▢ ▢　記号
1.5D-QEV(1.5D-2V相当) 0.5ｍ 0.5 BNCジャック BP BNCジャック BP
1.5D-QEW(1.5D-2W相当) 1ｍ 1 BNCジャックプラグ BJ BNCジャックプラグ BJ
3D-2V 1.5ｍ 1.5 BNC防水プラグ BWP BNC防水プラグ BWP
3D-2W 2ｍ 2 Fプラグ FP Fプラグ FP
5D-2V 3ｍ 3 MCXジャック MCXJ MCXジャック MCXJ
5D-2W 4ｍ 4 MCXプラグ MCXP MCXプラグ MCXP
5D-FB 5ｍ 5 Mジャック MJ Mジャック MJ
5D-HFA(5D-SFA相当) 6ｍ 6 Mプラグ MP Mプラグ MP
RG-174/U 7ｍ 7 Nジャック NJ Nジャック NJ
RG-55A/U 8ｍ 8 Nプラグ NP Nプラグ NP
RG-58A/U 9ｍ 9 SMAジャック SAJ SMAジャック SAJ
3C-2V 10ｍ 10 SMAプラグ SAP SMAプラグ SAP
5C-2V SMBプラグ SBP SMBプラグ SBP
S-4C-FB(4C-FB相当) TNCプラグ TP TNCプラグ TP
S-5C-FB(5C-FB相当) 切りっぱなし 無し
ご注文例 1： ケーブル＝3D2V、ケーブル長さ＝1ｍ、コネクタ1＝BNCプラグ、コネクタ2＝Mジャックの場合
品番1： BD-BP1MJ-3D2V
ご注文例 2： ケーブル＝1.5DQEV、ケーブル長さ＝4ｍ、コネクタ1＝切りっぱなし、コネクタ2＝BNCプラグの場合
品番2： BD-4BP-1.5DQEV
　※ケーブル切りっぱなしとなりますので長さ記号左側の記号はありません、長さ記号右のコネクタ2の記号のみとなります。
50Ω
75Ω